Jaarrekening 2024
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2024

Balans Activa

Materiéle vaste activa
Inventaris

Vorderingen
Debiteuren

Vordering doorbelaste kosten

Liguide middelen
Rabobank

Totaal Activa

Balans Passiva

Eigen vermogen

Te betalen kosten

Totaal Passiva

31-12-2024
€

433

150
1.879

2.495

4.957

31-12-2024
€

3.282

1.675

4.957

1-1-2024

577

8.657

1.816

11.050

1-1-2024

1.750

9.300

11.050
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2024

Winst-en verliesrekening

Omzet
Gemeentelijke subsidie
Reclame inkomsten

Totaal opbrengsten

Afschrijvingen
Afschrijving inventaris

Huisvestingskosten

Huur

Energie

Schoonmaakkosten

Aanschaf klein inventaris
Doorbelaste huisvestingskosten

Algemene kosten
Kantoorbenodigdheden

Telefoon-en internekosten
Kantinebenodigdheden
Reis - en verblijfkosten
Abonnementen
Administratiekosten
Verzekeringen

Overige algemene kosten
Automatiseringskosten

Doorbelaste algemene kosten en afschrijvingen

Kosten bank

Totaal kosten

Resultaat

2024
€
10.055
500
10.555
10.555
144
1.920
2.795
722
25
-971
4.491
186
660
65
150
2.405
908
627
-942
4.059
330
9.024
1.531

2023
€

9.925

9.925

9.925

144
1.920
4.473
1.455
46
-3.678

4.216
61
873
1.953
937
620
71
101

4.616

317

_ 9292

633



